
JAF HOLZ spol. s r.o.
www.jafholz.cz

D Ř E V O  J E  N Á Š  S V Ě T

Více informací http://www.jafholz.cz/shop/terasy/prislusenstvi/prislusenstvi-
k-pokladce/terasova-lista~p8967502 Naskenujte QR kód a přejděte přímo na stránku 

produktu v našem Online-Shopu.

JAF HOLZ spol. s r.o. Pustiměřská 717/9, 682 01 Vyškov
Tel. +420 517 325 811 E-mail vyskov@jafholz.cz Webové stránky www.jafholz.cz

Strana 1 / 1

Terasová lišta
Artiklové číslo
55014/1038

Tloušťka
7 mm

Šířka
30 mm

Délka
700 mm

Terasové lišty vytváří 7 mm volný prostor mezi terasovou palubkou a 
nosníkem, ve kterém se mohou vruty ohýbat a snadněji tak odolávat 
namáhám, které na ně vyvozují terasové palubky při jejich objemových 
změnách vlivem bobtnání a sesychání. Jsou vhodnější pro dřeviny s 
většími objemovými změnami vlivem vlhkosti. Jejich dalším přínosem je 
prodloužení životnosti dřevěných dílů terasy. Při jejich použití se v 
konstrukci zdrží menší množství vody, které se navíc může rychleji 
odpařit díky provětrávání terasy, které terasové lišty umožňují. Tím 
oddalují degradaci dřeva vlivem vlhkosti. 

Nové terasové lišty se pokládají na nosníky tak, aby osa terasových lišt 
byla v ose nosníků. Terasové lišty se připevňují k nosníkům vruty RAPI-
TEC TERASO nebo RAPI-TEC TERASO PLUS 4,0x40, podle druhu 
dřeviny. 

Výhodou nové konstrukce terasových lišt je nižší stavební výška, stabilita 
a jednodušší pokládka.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE

Tloušťka 7 mm

Šířka 30 mm

Délka 700 mm

Hmotnost 0,032 kg

Příslušenství k terasám

Obsah balení 1 ks

http://www.jafholz.cz
http://www.jafholz.cz/shop/terasy/prislusenstvi/prislusenstvi-k-pokladce/terasova-lista~p8967502
tel:+420 517 325 811
mailto:vyskov@jafholz.cz
http://www.jafholz.cz

	Terasová lišta
	Vlastnosti
	Specifikace


